Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Missale Dominicanum - Cod. St. Peter perg. 46

Bistum Augsburg, [um 1260 u. 2. Hälfte des 15. Jh.]

Missae pro defunctis

[urn:nbn:de:bsz:31-27920](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-27920)

Deus cui omne **oratio.**
cor patet et omnis
uoluntas loquitur et quoniam
nullum latet secretum.
purifica per infusionem
sancti spiritus cogitationes cordis
nostri ut te perfecte diligere
et digne laudare merea-
mur. **Per eiusdem. Secreta.**

Hec oblatio domine quae
cordis nostri maculas emun-
det. ut sancti spiritus digna effi-
ciatur habitatio. **Per eiusdem.**

Concede quae omni **pro.**
potens deus sanctum nos
spiritui uotis perueniri sedu-
lis quatinus eius gratia
ab omnibus liberemur
temptationibus; et peccatorum
tibi indulgentiam
perpetue mereamur. **Per eiusdem.**

Contra temptationem car-

nis. oratio.
Vte igne sancti
spiritus uoces nostros et cor no-
strum domine ut tibi casto
corpore seruamus et mu-
do corde placeamus **P.**

eiusdem spiritus sancti. **Secreta.**

Durumpe domine uincula
peccatorum nostrorum ut sac-
ficare tibi hostiam laudis
absoluta libertate possi-
mus retribuere que ante
tribuisti. et salua nos per
indulgentiam quos sal-
uare dignatus es per gratiam.

Domine ad **pro. co.** **P.**
uitor et protector noster adiu-
ua nos. ut refloreat caro
nostra uigore pudicitie et
sanctimonie nouitate.

creptamque de manu tar-
tari. in resurrectionis gau-
dium iubeas presentari. **P.**

Requiem **Pro defunctis off.**
eternam dona eis domine
et lux perpetua luceat eis. **V.**

Te decet ymnus deus in syon
et tibi reddetur uotum in ie-
rusalem exaudi orationem me-
am ad te omnis caro ueniet.

R. Requiem etiam dona
eis domine et lux perpetua lu-
ceat eis. **V.** **A**rumne corum

in bonis de morentur et sem
corum hereditet tram. **Tr.**

Absolue domine animas
omnium fidelium defuncto
rum ab omni uinculo delict
torum. **V.** Et gratia illis succur
rente mereantur euadere iu
dicium ultionis et lucis eter
ne beatitudine pfrui. **Tr.**
tractus et p̄dictum & di
cuntur quando pro plu
ribus celebratur. quando
ueno p̄ uno tantum dicitur.

R. Si ambulem in medio um
bre mortis non timebo mala
quoniam tu mecum es domine.

V. Virga tua et baculus tu
us ipsa me consolata sunt.

Tractus. Sicut cervus de
siderat ad fontes aquarum
ita desiderat anima mea ad
te deus **V.** Sitiuit anima
mea adileum uirum quan
do ueniam et apparebo an
te faciem dei mei. **V.** Fuerunt
michi lacrimae mee panes
die ac nocte dum dicitur in